PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2024                                        с. Переясловка
№ 44-п

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельсовета от 31.12.2013 № 53-п «О создании приёмочной комиссии администрации Переясловского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 17, 27.1 Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения 1  к постановлению администрации Переясловского сельсовета от 31.12.2013 № 53-п «О создании приёмочной комиссии администрации Переясловского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложений.

   2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вести села».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы сельсовета.

Глава сельсовета                                                                О.Г. Савельева

Приложение № 1

к постановлению

администрации сельсовета

от 31.12.2013г. № 53-п

( в ред.от  04.08.2017 № 38-п,  01.08.2022, №45-п,

 01.08.2024 № 44-п)

Состав приёмочной комиссии

администрации Переясловского сельсовета (далее – комиссия)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Савельева О.Г.
	Глава сельсовета
	Председатель комиссии

	Богданова Ю.Н.
	Заместитель главы сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	Каназакова С.Н.
	Главный специалист
	Секретарь комиссии

	Суренков А.А.
	Водитель
	Член комиссии

	Герасимов В.В.
	Электрик
	Член комиссии